
JACKPOT PROTI PERONOSPOŘE

VIDERYO F obsahuje dvě účinné látky 

kyazofamid a folpet. Kyazofamid působí 

proti oomycetám, zvláště proti plísni révové 

(Plasmopara viticola). Účinek je převážně 

preventivní a proto je vhodné ho použít před 

propuknutím napadení. Folpet je kontaktní 

fungicidní látka s preventivní účinností proti 

plísni révové. Vykazuje významnou vedlejší 

účinnost proti plísni šedé, černé skvrnitosti 

révy vinné, červené spále a bílé hnilobě 

na révě. Potlačuje růst mycelia a sporulaci 

původců houbových chorob.

 Preventivní účinek

 Difuzní efekt – kapky postřikové kapaliny se rozptýlí v listu nebo v bobulích  i na nezasažené části

 Odolnost proti dešti – již 1 hodinu po aplikaci

 Sporicidní účinek – inhibuje tvorbu spór a hubí spóry

 Výborná ochrana listové plochy i bobulí

Detaily produktu 
Účinná látka
kyazofamid 40 g/l + folpet 400 g/l

Formulace
suspenzní koncentrát (SC)

Přípravek je povolený k použití pouze profesionálními uživateli.













F
u

n
g

ic
id

y
101

M
SD

S
...

...
...

...
...

...

B
A

LE
N

Í
...

...
...

...
...

...

5 L

Doporučení pro aplikaci :
 před květem používejte dávku 1,25 l/ha po odkvětu 2,5 l/ha

 dávka vody 300-1000 l/ha (před květem do 500 l/ha)

 připravek vykazuje i kurativni učinnost (12-24 hod.), doporučujeme však použivat preventivně

 maximální počet aplikací za vegetaci 6

 dobrá cena, obsah úč.látky folpet a vedlejší účinnost na botrytidu dělají z Viderya F ideální přípravek 

na aplikaci před květem

Plodina
Škodlivý 
organismus

Dávkování (l/ha)
Ochranná 

lhůta
Poznámka

vinná réva plíseň révová
1,25 l/ha do BBCH 61
2,5 l/ha od BBCH 61

28

NeošetřenoKapky Videryo F na spodní 
straně listů

BBCH 

13

BBCH 

53

BBCH 

55

BBCH 

60

BBCH 

69

BBCH 

73

BBCH 

75

BBCH 

79

BBCH 

81

Folpet fixovaný Kyazofamidem

Čistící efekt
Stop efekt : Ochrana bobulí

Čistící efekt


